



نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس:

جوانان برای گرفتن زمین در روستاها گرفتارند



◆ گروه سیاسی //

در روستاها به جوانان که گاه بیش از ۱۰ سال و شاید بعضاً ۲۰سال یکبار صورت می‌گیرد، سبب گلابه جوانان شده است، خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد که بهتر است تا برخی وظایف بنیاد مسکن در روستاها از جمله واگذاری زمین به جوانان را به دهیاری تفویض کنند.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس اضافه کرد: بنیاد مسکن بدون کوچک‌ترین اقدامی بر روی زمین‌هایی که از منابع طبیعی می‌گیرد، آنها را با قطعه‌بندی با مبالغ بالایی به جوانان در روستاها می‌فروشد این درحالی است نه زمین‌های فوق تسطیح می‌شود و نه تأسیساتی نظیرآب و برق و ... به این زمین‌ها برده می‌شود و نه بهسازی صورت می‌گیرد و تنها و تنها زحمتی که دوستان در بنیاد مسکن می‌کشند فقط قطعه زمین را مشخص و به افراد واگذار می‌کنند. جباری ادامه داد: بسیاری از زمین‌هایی که به جوانان در روستاها با مشقت فراوان واگذار می‌شود، غیرمسطح و ناهموار است که جوانان برای تسطیح و آماده‌سازی آن برای ساخت باید هزینه بالایی متحمل شوند و از طرفی با افزایش افسارگسیخته قیمت‌ها دیگر امکان ساخت برای جوانان وجود ندارد.

عضو هیات رئیسه کمیسیون عمران مجلس افزود: جوانی که چندسال پیش در روستابه ۵ یا ۱۰۰ میلیون تومان می‌توانست برای خودش سرنهانی بسازد الان با چند برابران هم نمی‌تواند نسبت به ساخت اقدام کند و مسؤول ضرروزیان به این آرزوی خانه‌دارشدن جوانان دستگاه و نهادهای است که از طرف آن باید زمین به آنان

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس گفت: جوانان بسیاری در روستاها برای گرفتن قطعه زمینی برای ساخت زندگی جدید خود گرفتارند و ما باید پاره‌ای از وظایف بنیاد مسکن را در روستاها به دهیاری‌ها تفویض کنیم. احمد جباری، نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس افزود: مراجعات بسیار زیادی که از دوره‌های هشتم و نهم مجلس شورای اسلامی از سطح روستاهای مناطق مختلف استان بخصوص در حوزه غرب هرمزگان به ما صورت می‌گرفت و کماکان به قوت خودباقی مانده، گلابه و نگرانی جوانان از عملکرد بنیاد مسکن در روستاها است و مهم‌ترین مشکلی نیز که از سوی مردم مطرح می‌شد، کندی فرآیند تخصیص زمین به جوانان در روستاها است.

وی با بیان این که بنیاد مسکن در زمینه مسائل روستایی کارهای خوبی انجام داده است و ما قادران این تلاش‌ها هستیم اما کندی روند واگذاری زمین

جوانان واگذار می‌شد اما به هر دلیلی این واگذاری به درازا کشیده شده است.

رئیس مجمع نمایندگان استان گفت: ما به این روند بخصوص در شرایط فعلی که قیمت تمام شده مسکن بسیار افزایش پیدا کرده است، از بنیاد مسکن انتظار داریم که فرآیند واگذاری زمین در روستاها به جوانان را تسهیل و قیمت زمین را کاهش دهد.

جباری یکی از محدودیت‌های بنیاد مسکن را چارت محدود سازمانی در شهرستان‌ها عنوان کرد و گفت: ما در زمینه بهبود وضعیت روستاها که بخش بزرگی از آن بر دوش بنیاد مسکن است، می‌توانیم از ظرفیت دهیاری‌ها که در ارتباط مستقیم با مسائل و مشکلات مردم در روستاها هستند، استفاده کنیم تا از این طریق رضایت‌مندی عمومی را نیز در روستاها افزایش دهیم. وی در همین زمینه توضیح داد: شرط واگذاری زمین در روستاها از سوی بنیاد مسکن به جوانان، ازدواج آنهاست و این در حالی است که در مناطق روستایی بعضاً قبل از سن سربازی جوان ازدواج می‌کند و حائز شرایط دریافت زمین نمی‌شود. شرط بعدی بنیاد مسکن تعیین تکلیف وضعیت سربازی است این درحالی است که جوان ازدواج کرده اما شاید هنوز به سن سربازی او دوسالی مانده باشد و دیگر شرایط دست وپاگیری که وجود دارد و این در حالی است که جوانان پیش از ازدواج به مسکن نیاز دارند تا بتوانند زندگی مشترک خود را آغاز کنند چرا که ساخت مسکن با این وضعیت گرانی‌های اخیر بیش از تا دو سال طول می‌کشد.

احمد جباری عضو هیأت رئیسه کمیسیون عمران مجلس گفت: این مشکلات و گلابه به حق مردم، ما را برآن داشته تا به دنبال تدوین طرحی در مجلس باشیم که با استفاده از ظرفیت کمیسیون عمران به منظور بازنگری در حوزه وظایف دهیاری‌ها به بنیاد مسکن کمک شود و برخی از مسؤولیت روستاها را در حوزه واگذاری زمین و امورات هر روستا به خود آن روستا با سازوکار مناسب تعریف شود تا دیگر روند واگذاری‌ها از چندسال به حداکثر یک ماه کاهش یابد و شرط و شروط دست و پاگیری که در زمینه واگذاری زمین در روستاها پیش

از اظهارات فرمانده نیروی هوافضای سپاه تا میزان سهم شهرداری از جرائم رانندگی

و سایر اعضای هیات رئیسه نرسیده است. عارف منتخب شورای عالی است و استعفا را باید به همین شورا ارائه می‌داد./تسنیم

نباید از اصلاح طلبان

انتظار سقوط حاکمیت را داشت

محمدعلی ابطحی، عضو مجمع روحانیون مبارز در گفتگوی لایو اینستاگرامی با خبرنگاران گفت: شعار «اصلاح طلب، اصولگرا، دیگه تمومه ماجرا» را آمدنیوز مطرح کرد. اصولگرایان احتیاج زیادی به رأی مردم برای ورود به عرصه قدرت ندارند و از راه‌هایی دیگر کار خود را پیش می‌برند. عملکرد برخی از اصلاح طلبان نیز در پشت کردن مردم به صندوق‌های رأی موثر بوده است. حاکمیت باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که هر اعتراضی، شکل امنیتی به خود نگیرد. هم اکنون نیز وقت مذاکره با آمریکا و فردی مانند «ترامپ» نیست. نباید از یک اصلاح طلب این انتظار را داشت تفکراتی که به دنبال «سقوط حکومت» باشد، همراهی کند. اصلاح طلبی را همانند مشروطه یک جریان می‌دانم که متصل به رهبران خود نیست.

همه ما سیهیم

آیت الله هاشم هاشم‌زاده هریسی عضو مجلس خبرگان در روزنامه اعتماد نوشت:مساله نامه آقای موسوی‌خوئینی‌ها به رهبری این روزها جنجال‌ساز شده است؛ اما اینجا بنا ندارم له یا علیه آن موضعی اتخاذ نمایم؛ حفظ نظام به آن نیست که کسی در آن باقی نماند، بلکه به حل مشکلات مردم و بازگشت آرامش و عزت به زندگی آنان است. اگر در جامعه ما فردی گرسنه باشد و با گرسنگی سر بر بالین بگذارد، خدا می‌داند که نه من و نه هیچ‌یک از مسئولان نظام نمی‌توانیم پاسخگو باشیم. ما همه در خوبی و بدی این نظام سهیم هستیم و از این روی، از همه درخواست می‌کنم که بیاییم طرحی نوراندازیم و باور کنیم با محکوم کردن چپ و راست راه به جایی نمی‌بریم.

روایت سردار حاجی‌زاده از کمک به خودروسازان

فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: کار ساخت با خودروسازان است، ما به رفع کاستی‌هایی که عزیزانمان در صنعت خودرو دارند کمک می‌کنیم. بنای تصدی‌گری نداریم، برای رفع وابستگی کمک می‌کنیم. تمام کشورهای دنیا قائل به این هستند که ماهواره و ماهواره بر لبه تکنولوژی است، این فناوری را ما به کمک آمریکا و اروپا به دست نیاوردیم، بلکه به کمک ظرفیت‌های داخلی به این فناوری رسیدیم. حرکت خوبی آغاز شده و این ریل‌گذاری که برای بحث خودرو شده آینده بسیار خوبی دارد./فارس

شهرداری تهران از جرائم رانندگی چندر سهم می‌برد؟

مسعود نجریان، مدیر کل برنامه ریزی و توسعه شهری معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری درباره سهم شهرداری از جرائم رانندگی اظهار داشت: بر اساس ماده (۲۲) قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، سهم شهرداری تهران از وجوه حاصل از جریمه‌های تخلفات رانندگی در داخل محدوده شهر تهران به میزان ۶۰ درصد تعیین شده است. مطابق گزارش‌های دریافتی از پلیس راهور ناجا در سال ۱۳۹۸، جمعاً مبلغ ۱۰۱۸۷ میلیارد تومان وصولی جرایم به خزانه کشور واریز شده که با استناد به قانون مذکور، ۷۱۲ میلیارد آن سهم شهر تهران است. البته صرفاً ۳۵ میلیارد تومان تخصیص یابت این موضوع در سال ۱۳۹۸ به شهرداری تهران اختصاص یافته است./فارس

تردید دارم عارف استعفا داده باشد

محمود صادقی با بیان اینکه استعفا عارف از ریاست شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان از مسیر متعارف خود طی نشده است، اظهار کرد: این عضو هیات رئیسه شورای عالی سیاستگذاری هستم، ولی هنوز متنی از استعفا عارف به من

آگهی تغییرات شرکت فلات سرای هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۰۰۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۰۷۷۶۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : خانم لیلا اعظم زارعی به کدملی ۴۶۱۰۱۴۱۶۳۹ به عنوان مدیر عامل و عضو هیئت مدیره آقای عبدالرحمن زارعی راد به کدملی ۶۳۳۹۸۳۴۲۴۸ به عنوان رئیس هیئت مدیره آقای محمد عبدالوهابی به کدملی ۴۱۷۰۱۵۰۷۶۷ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره - کلیه اوراق و اسناد تعهد آور فقط با امضا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۸۹۷۰۳۱)

آگهی حصروراثت

آقای حسین رحیمی شهوری فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۰۵۶۹۱۰۶ به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه ۹۹۰۹۹۸۷۶۶۹۵۰۵۸۹ از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین اشعار داشته که شادروان فاطمه رحیمی شهوری فرزند عبدالله به شماره ملی ۳۴۲۰۵۶۰۶۰۵ متولد ۱۳۰۶/۱/۱ در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۲ در آخرین اقامتگاه دائمی خود باستناد گواهی فوت صادره از ثبت احوال و گواهی ۳ نفره گواه بدردود حیات نموده وورثه حین الفوت مرحوم عبارتند از/:

۱- حسین رحیمی شهوری فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۰۵۶۹۱۰۶ فرزند ذکور متوفی ۲- اسمعیل رحیمی شهوری فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۰۵۶۹۱۰۳ فرزند ذکور متوفی ۳- عباس رحیمی شهوری فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۰۵۷۵۳۱۹ فرزند ذکور متوفی ۴- زهرا رحیمی شهوری فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۰۵۶۹۱۲۲ فرزند اناث متوفی ۵- خیری رحیمی شهوری فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۰۵۹۵۴۲۵ فرزند اناث متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شعبه شورا قدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

موسی نجاری پور - رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب ۱۹۵۹۴۶

آگهی حصروراثت

خانم مریم علیائی طیبی شاهی فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۲۲۰۰۲۷۰۷ به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه شماره ۹۹۰۹۹۸۷۶۶۹۵۰۵۶۰۱ از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان غلام علیائی طیبی شاهی فرزند احمد به شماره ملی ۳۴۲۰۵۸۷۲۰۱ متولد ۱۳۰۸/۷/۸ در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۸ در آخرین اقامتگاه دائمی خود باستناد گواهی فوت صادره از ثبت احوال و گواهی ۳ نفره گواه بدردود حیات نموده وورثه حین الفوت مرحوم عبارتند از/:

۱- داود علیائی طیبی شاهی فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۲۰۵۸۸۸۵۲ فرزند ذکور
۲- باقر علیائی طیبی شاهی فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۲۰۱۳۵۸۶۶ فرزند ذکور
۳- ابراهیم علیائی طیبی شاهی فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۲۰۱۳۵۸۷۴ فرزند ذکور
۴- جعفر علیائی طیبی شاهی فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۲۰۴۵۸۶۷۳ فرزند ذکور
۵- کلتوم علیائی طیبی شاهی فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۲۰۵۸۸۸۴۴ فرزند ذکور
۶- صفیه علیائی طیبی شاهی فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۲۰۱۳۵۸۸۲ فرزند ذکور
۷- سکینه علیائی طیبی شاهی فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۲۱۹۳۳۱۲۹ فرزند ذکور
۸- مریم علیائی طیبی شاهی فرزند غلام به شماره ملی ۳۴۲۲۰۰۲۷۰۷ فرزند ذکور
۹- فاطمه راستاپور فرزند حسن به شماره ملی ۳۴۲۰۹۱۷۰۰ همسر دائمی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

موسی نجاری پور

رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب ۱۹۵۹۵۶

آگهی حصروراثت

آقای پیمان محمودی فرزند محمود به شماره ملی ۳۴۱۰۰۶۹۳۴۸ به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه ۵۰۰۱۱۳ از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود محمودی فرزند غلامحسین به شماره ملی ۳۴۲۱۹۶۷۹۳۰ در تاریخ ۸۵/۳/۲ در آخرین اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات نموده وورثه حین الفوت آن منحصر است به :

۱- خسرو محمودی فرزند محمود به شماره ملی ۳۴۲۱۸۴۷۳۹۸ فرزند ذکور متوفی
۲- جاوید محمودی فرزند محمود به شماره ملی ۳۴۲۳۳۲۹۱۰۲ فرزند ذکور متوفی
۳- جمشید محمودی فرزند محمود به شماره ملی ۳۴۲۲۰۳۴۳۸۲ فرزند ذکور متوفی
۴- پیمان محمودی فرزند محمود به شماره ملی ۳۴۱۰۰۶۹۳۴۸ فرزند ذکور متوفی
۵- عذرا محمودی فرزند محمود به شماره ملی ۳۴۲۱۷۱۶۴۸۱ فرزند اناث متوفی
۶- ناهید محمودی فرزند محمود به شماره ملی ۳۴۲۳۳۲۹۱۰ فرزند اناث متوفی
۷- سودابه محمودی فرزند محمود به شماره ملی ۳۴۱۰۴۷۶۳۳۴ فرزند اناث متوفی
۸- آمنه قاسمی فرزند قاسم به شماره ملی ۳۴۲۱۶۹۶۶۷۵ همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

یوسف خضریان

قاضی شورای حل اختلاف شعبه سندرک حوزه قضایی شهرستان میناب ۱۹۵۹۵۰